
Caderno 2 – PubliCações de TerCeiros e ediTais de ComarCas

circula em todos os municípios e distritos do estado ANO 127  – Nº 39 – 24 pÁGinas BELO HORIZONTE, TERçA-fEIRA, 26 dE fEvEREIRO dE 2019

Sumário
Câmara Municipal de Belo Horizonte  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1
Particulares e Pessoas Físicas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1
Câmaras e Prefeituras do Interior  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

PuBlICações de TerCeIros 
e edITaIs de CoMarCas

Câmara municipal 
de Belo Horizonte

CÂmArA muNiCiPAL DE BELo HoriZoNTE
PreGÃo eleTrÔNICo Nº 2/2019

aVIso de lICITaçÃo
a Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conheci-
mento dos interessados, que fará realizar, a partir do dia 14 de março 
de 2019, a partir das 14:00 horas, pelo site www .comprasnet .gov .br, 
licitação na modalidade Pregão eletrônico, tendo por objeto reGIs-
Tro de Preços para fornecimento e montagem de mobiliário . o 
texto integral do edital (contendo todas as informações sobre o cer-
tame) encontra-se à disposição dos interessados na Internet, nos sites 
www .comprasnet .gov .br e www .cmbh .mg .gov .br (link Transparência < 
licitações), bem como na seção de apoio a licitações, telefone: (31) 
3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, 
onde poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais .

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2019 .
Bruno Valadão Peres urban - Pregoeiro

4 cm -25 1197998 - 1

CÂmArA muNiCiPAL DE BELo HoriZoNTE
PreGÃo eleTrÔNICo Nº 3/2019

aVIso de lICITaçÃo
a Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conheci-
mento dos interessados, que fará realizar, a partir das 10:00 horas do 
dia 19 de março de 2019, pelo site www .comprasnet .gov .br, licitação 
na modalidade Pregão eletrônico, tendo por objeto a contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços contínuos de manu-
tenção preventiva e corretiva do edifício sede, anexos e demais áreas 
da CMBH . o texto integral do edital (contendo todas as informações 
sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados na Internet, 
nos sites www .comprasnet .gov .br e www .cmbh .mg .gov .br(link  Trans-
parência < licitações), bem como na seção de apoio a licitações, tele-
fone: (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a 
sexta-feira, onde poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais .

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2019 .
elenice Maria Pereira - Pregoeira

4 cm -25 1197999 - 1

CÂmArA muNiCiPAL DE BELo HoriZoNTE
PreGÃo eleTrÔNICo Nº 7/2019

aVIso de lICITaçÃo
a Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conheci-
mento dos interessados, que fará realizar, a partir das 14:00 horas do 
dia 18 de março de 2019, pelo site www .comprasnet .gov .br, licitação na 
modalidade Pregão eletrônico, tendo por objeto a contratação de servi-
ços de instalação, configuração e disponibilização de links de internet 
com capacidade de tráfego real de dados de no mínimo 350 Mbps . o 
texto integral do edital (contendo todas as informações sobre o certame) 
encontra-se à disposição dos interessados na Internet, nos sites www .
comprasnet .gov .br e www .cmbh .mg .gov .br (link Transparência < lici-
tações), bem como na seção de apoio a licitações, telefone: (31) 3555-
1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, onde 
poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais .

Belo Horizonte, 22 de fevereiro de 2019 .
Karina Tosta Fróes – Pregoeira

4 cm -25 1198000 - 1

Particulares e 
Pessoas Físicas

ASAmAr S/A
CNPJ . 18 .007 .971/0001-29
aVIso aos aCIoNIsTas

 acham-se a disposição dos senhores acionistas da asaMar s/a, em 
sua sede social na rua Paraíba, 1 .000 – 3o . andar – Bairro savassi, em 
Belo Horizonte – MG, os documentos a que se refere o art . 133 da lei 
6 .404/76, relativos ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2 .018 . 
Belo Horizonte, 26 de fevereiro de 2 .019 . a diretoria

2 cm -25 1198065 - 1

CimCoP S/A - ENGENHAriA E CoNSTruÇÕES
 CNPJ/MF 17 .161 .464/0001-82 - NIre 3130004265-1

asseMBleIa Geral ordINÁrIa
edITal de CoNVoCaçÃo

Pelo presente ficam os senhores acionistas da CIMCOP S/A – ENGE-
NHarIa e CoNsTruções convocados para a assembléia Geral 
ordinária a ser realizada no dia 12 de Março de 2019, às 09 h . (nove 
horas) em primeira convocação, ou às 10h00min (dez horas) em 
segunda convocação, em sua sede social à rua Walfrido Mendes, nº 
400 – Bairro Califórnia, nesta Capital, a fim de deliberarem sobre 
as seguintes pautas: PauTa da asseMBlÉIa ordINÁrIa: a) 
exame, discussão e votação do relatório da diretoria, Balanço Geral 
e demais demonstrações financeiras relativas ao exercício encerrado 
em 31 de dezembro de 2018; B) destinação do saldo à disposição da 
assembléia; C) eleição dos membros do Conselho de administração 
e da Diretoria, e fixação de suas remunerações; D) Outros assuntos 
de interesse da sociedade . Belo Horizonte, 15 de Fevereiro de 2019 . 
roBerTa MIraGlIa de souZa MarTINs - Presidente do Con-
selho de administração

4 cm -20 1196551 - 2

23 cm -25 1197952 - 1

BB CHURRASCARIA E RESTAURANTE S/A
CNPJ: 27.375.488/0001-98

BALANÇO PATRIMONIAL REFERNTE AO EXERCÍCIO FINDO 
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017 E 2016 - (Em milhares de reais)

Ativo 2017 2016
Circulante
Disponibilidades
Caixa e bancos             331.230            -   

                       -              -   
Adiantamentos                 2.287            -   

         2.939.721            -   
                       -              -   

 3.273.238      -   
Total do ativo circulante  3.273.238      -   
Não-circulante
Investimentos                        -              -   
Imobilizado              887.135            -   
Intangível              115.623            -   
Total do ativo não circulante   1.002.758      -   
Total do Ativo   4.275.996      -   
Passivo e patrimonio líquido 2017 2016
Circulante

75.439         -   
                          -           -   

86         -   
                          -           -   
                          -           -   

               -       -   
75.526         -   

Total do passivo circulante          75.526     -   
Não-circulante
Patrimônio Liquido
Capital social 6.121.329         -   
Capital social     6.121.329     -   
Prejuizos Acumulados   (1.920.859)     -   
Total do patrimônio líquido    4.200.470     -   
Total do passivo    4.275.996     -   

DEMONSTRAÇÃO DO EXERCÍCIO REFERNTE AO EXERCÍCIO 
FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017 E 2016 (Em milhares de reais)

Receitas (despesas) operacionais 2017 2016
(12.269) -   
(2.440) -   

(789) -   
-   -   

(15.498) -   
OUTRAS RECEITAS E (DESPESAS) NÃO 
OPERACIONAIS

(1.905.361) -   
(1.905.361) -   

Lucro antes do imposto de renda e da 
contribuição social (1.920.859) -   
Lucro líquido do exercício (1.920.859) -   
DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LIQUIDO 
FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017 E 2016 (Em milhares de reais)

Capital Reserva de Prejuízos  
 Social Lucros Acumulados Total
Saldos em 31 de Dezembro 
de 2016 -   -   -   -   

Lucro (Prejuízo) Líquido 
do Exercício (1.920.859)   (1.920.859)   

Reserva de Lucros -   
-   

-   -   
6.121.329 6.121.329 

-   
Saldos em 31 de Dezembro 
de 2017 6.121.329 -   (1.920.859) 4.200.470 

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA FINDO EM 31 
DE DEZEMBRO DE 2017 E 2016 (Em milhares de reais)

2017 2016
Fluxo de caixa provenientes das operações

(1.920.859) -   
Variações nos ativos e passivos

(2.287) -   
75.439 -   

86 -   
Caixa líquido gerado pelas atividades operacionais (1.847.620) -   
Fluxo de caixa de atividades de investimentos

(887.135) -   
(115.623) -   

Caixa líquido nas atividades de investimentos (1.002.758) -   

3.181.608 
3.181.608 -   

Aumento líquido de caixa e equivalentes de caixa 331.230 -   
Demonstração do aumento nas disponibilidades

-   -   
331.230 -   

Aumento líquido de caixa e equivalentes de caixa 331.230 -   
NOTAS EXPLICATIVAS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017

1) Contexto Operacional
-
-

2) Apresentação 
das Demonstrações Contábeis -

3) Principais 
Práticas Contábeis -

Yago Cheloni Fur-
lan - Presidente - Robson 
Luiz De Souza - Contador - C.P.F.: 801.168.766-20 - C.R.C.: 076737/O.

20 cm -25 1198004 - 1

PASSIVO  2018 2017
Passivo Circulante ........................  486.503,76 436.306,81
Financiamentos Nacionais ...........  295.345,92 284.652,00
 Financiamentos nacionais ............  295.345,92 284.652,00
Obrigações Tributárias ................  155.999,04 151.654,81
Impostos e Contribuições ............  155.999,04 151.654,81
 Impostos e Contrib. Recolher ......  155.999,04 151.654,81
Outras Obrigações .......................  35.158,80 0,00
 Outras contas a pagar ...................  35.158,80 0,00
 Obrigações Trabalhista e
 Previdenciaria ..............................  0,00 0,00
Passivo Não Circulante ................  1.422.660,00 1.707.192,00
Financiamentos Nacionais ...........  1.422.660,00 1.707.192,00
 Financiamentos nacionais ............  1.422.660,00 1.707.192,00
 Crédito de acionistas ....................  0,00 0,00
Patrimônio Líquido ......................  35.315.189,38 34.671.818,55
Capital Social ................................  32.450.000,00 32.450.000,00
Capital Subscrito ..........................  32.450.000,00 32.450.000,00
 Capital Social ...............................  32.450.000,00 32.450.000,00
(–) Capital a Integralizar .............  0,00 0,00
 (–) Capital a Integralizar ..............  0,00 0,00
Reserva de Capital .......................  -6.199.216,00 -6.199.216,00
 (–) Ações em Tesouraria ..............  -6.199.216,00 -6.199.216,00
Reserva de Lucro .........................  9.064.405,38 8.421.034,55
 Reservas Estatutária .....................  1.099.163,18 917.994,64
 Reservas de Lucro ........................  7.965.242,20 7.503.039,91
TOTAL DO PASSIVO .................  37.224.353,14 36.815.317,36

TONIN AGROPECUÁRIA E PARTICIPAÇÕES S.A.
CNPJ: 11.602.831/0001-50 – NIRE: 3130009587-8 

BALANÇO PATRIMONIAL REALIZADO EM 31/12/2018
Valores em Reais (R$)

Luiz Tonin – Diretor Presidente
Tânea Teresa Tonin – Diretora Vice-Presidente

Glauco de Sa Santos – Contador CRC-MG-092806/O-0

ATIVO  2018 2017
Ativo Circulante ...........................  2.530.283,16 2.271.332,88
Disponivel......................................  286.628,03 27.677,75
Caixa..............................................  0,00 0,00
 Caixa Geral ..................................  0,00 0,00
Bancos Conta Movimento ...........  1.868,81 0,00
 Bancos ..........................................  1.868,81 0,00
Aplicações de Liq. Imediata ........  284.759,22 27.677,75
 Aplicações de Liquidez Imediata .  284.759,22 27.677,75
Títulos a Receber ..........................  2.096.681,47 2.096.681,47
 Outos créditos ..............................  2.096.681,47 2.096.681,47
Depósitos Judiciais .......................  146.973,66 146.973,66
 Depósitos para recursos ...............  146.973,66 146.973,66
Créditos com Fornecedores .........  0,00 0,00
 Créditos por Adiant. a Terceiros ..  0,00 0,00
Ativo Não Circulante ...................  34.694.069,98 34.543.984,48
Investimentos ................................  4.212.992,86 4.205.805,80
 Títulos, Direitos e Valores ............  52.630,27 45.443,21
 Participações Societárias ..............  4.160.362,59 4.160.362,59
Imobilizado ...................................  30.481.077,12 30.338.178,68
Imobilizado ...................................  30.481.077,12 30.338.178,68
 Imóveis (Propried./Terrenos/
 Prédios) ........................................  27.077.570,15 26.825.603,54
 Maquinas e Aparelhos ..................  3.350.506,97 3.313.691,97
 Veículos ........................................  53.000,00 26.500,00
 Imobilizado em Andamento .........  0,00 172.383,17
TOTAL DO ATIVO ......................  37.224.353,14 36.815.317,36

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO EM 31/12/2018
  2018 2017
Receita Operacional Bruta .............. 4.923.494,81 4.837.407,49
Receita de Aluguéis e Arrendamento . 4.201.668,96 4.112.188,87
Dividendos Recebidos/Outras
Receitas .............................................. 721.825,85 725.218,62
Deduções da Receita Bruta ............. 0,00 0,00
Outras deduções ................................. 0,00 0,00
Receita Operacional Líquida .......... 4.923.494,81 4.837.407,49
Custo operacional ............................... 0,00 0,00
Lucro Bruto ...................................... 4.923.494,81 4.837.407,49
Despesas Operacionais..................... -620.021,90 -529.766,84
Ocupação ............................................ -750,00 -22.202,20
Outras despesas operacionais ............. -22.971,98 -34.817,26
Impostos e Taxas ................................ -549.121,91 -449.485,35
Resultados Financeiros Líquidos ....... -47.178,01 -23.262,03
Lucro Operacional Líquido............. 4.303.472,91 4.307.640,65
Receitas não Operacionais ................. 0,00 -46.223,31
Resultado antes da Contrib.
Social e I.R ........................................ 4.303.472,91 4.261.417,34
Contribuição Social ............................ -186.379,96 -184.914,83
Imposto de Renda .............................. -493.722,12 -489.652,30
Lucro (Prejuizo) Líquido
do Exercício ...................................... 3.623.370,83 3.586.850,21
NOTAS EXPLICATIVAS: Apresentação das demonstrações con-
tábeis: Foram elaboradas e estão sendo apresentadas em conformi-
dade com os dispositivos societários, que emanam da Lei das S/A, 
inclusive aquelas relativas à Lei 11.638/07 e normas subsequentes.

18 cm -25 1198003 - 1

ATIVO  2018 2017
Ativo Circulante ...........................  24.324,07 184.533,65
Disponivel......................................  24.324,07 38.733,65
Caixa..............................................  0,00 0,00
 Caixa Geral ..................................  0,00 0,00
Bancos Conta Movimento ...........  22.392,91 450,00
 Bancos ..........................................  22.392,91 450,00
Aplicações de Liquidez Imediata  1.931,16 38.283,65
 Aplicações Financeiras .................  1.931,16 38.283,65
Outros Créditos ............................  0,00 145.800,00
Créditos com Fornecedores .........  0,00 145.800,00
 Créditos Ad. Terceiros e Venda
 AT IMOB......................................  0,00 145.800,00
Ativo Não Circulante ...................  35.924.253,66 34.605.166,95
Imobilizado ...................................  35.924.253,66 34.605.166,95
Imóveis / Veículos .........................  35.924.253,66 34.605.166,95
 Imóveis (Propried/Terrenos/
 Prédios) ........................................  35.581.663,71 34.262.577,00
 Veículos ........................................  342.589,95 342.589,95
Imobilizado em Andamento ........  0,00 0,00
 Imobilizado em Andamento .........  0,00 0,00
TOTAL DO ATIVO ......................  35.948.577,73 34.789.700,60

HORIZONTE AGROPECUÁRIA E PARTICIPAÇÕES S.A.
CNPJ: 11.602.797/0001-13 NIRE: 3130009607-6

BALANÇO PATRIMONIAL REALIZADO EM 31/12/2018
Valores em Reais (R$)

Elisa Peres Tonin Alvarenga – Diretora Presidenta
Lilian Peres Tonin – Diretora Vice-Presidenta

Glauco de Sa Santos – Contador CRC MG-092806/O-0

PASSIVO  2018 2017
Passivo Circulante ........................  1.148.623,13 892.964,41
Obrigações Tributárias ................  106.956,58 101.297,86
Impostos e Contr. Recolher .........  106.956,58 101.297,86
 Impostos e Contrib. Recolher ......  106.956,58 101.297,86
Outras Obrigações .......................  1.041.666,55 791.666,55
 Outras Obrigações ........................  1.041.666,55 791.666,55
 Obrigações Trabalhistas e Previd.  0,00 0,00
Outras Obrigações - LP ...............  5.919.999,82 7.469.999,54
 Outras Obrig. e Mutuo c/Pessoas
 Ligada ..........................................  5.919.999,82 7.469.999,54
Patrimônio Líquido ......................  28.879.954,78 26.426.736,65
Capital Social ................................  20.020.000,00 20.020.000,00
Capital Subscrito ..........................  20.020.000,00 20.020.000,00
 Capital Social ...............................  20.020.000,00 20.020.000,00
Reserva de Capital .......................  0,00 0,00
 Adiant.p/futuro Aumento Capital .  0,00 0,00
Reserva de Lucro .........................  8.859.954,78 6.406.736,65
 Reservas Estatutária .....................  484.500,55 361.839,64
 Reservas de lucro .........................  8.375.454,23 6.044.897,01
TOTAL DO PASSIVO .................  35.948.577,73 34.789.700,60

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO EM 31/12/2018
  2018 2017
Receita Operacional Bruta .............. 3.628.067,83 3.549.119,35
Receita de Aluguéis e Arrendamento . 3.628.066,93 3.549.119,35
Outras Receitas .................................. 0,90 0,00
Deduções da Receita Bruta ............. 0,00 0,00
Outras deduções ................................. 0,00 0,00
Receita Operacional Líquida .......... 3.628.067,83 3.549.119,35
Custo operacional ............................... 0,00 0,00
Lucro Bruto ...................................... 3.628.067,83 3.549.119,35
Despesas Operacionais..................... -803.909,83 -1.356.759,34
Pessoal................................................ 0,00 0,00
Outras despesas operacionais ............. -38.813,39 -22.670,10
Impostos e Taxas ................................ -190.252,05 -184.857,29
Resultados Financeiros Líquidos ....... -574.844,39 -1.149.231,95
Lucro Operacional Líquido............. 2.824.158,00 2.192.360,01
Resultados não Operacionais ............. 0,00 -6.098,79
Resultado antes da Contrib.
Social e I.R ........................................ 2.824.158,00 2.186.261,22
Contribuição Social ............................ -104.542,91 -102.498,35
Imposto de Renda .............................. -266.396,96 -260.717,65
Lucro (Prejuizo) Líquido
do Exercício ...................................... 2.453.218,13 1.823.045,22

NOTAS EXPLICATIVAS: Apresentação das demonstrações con-
tábeis: Foram elaboradas e estão sendo apresentadas em conformi-
dade com os dispositivos societários, que emanam da Lei das S/A, 
inclusive aquelas relativas à Lei 11.638/07 e normas subsequentes.

 CoNSorCio iNTErmuNiCiPAL DE SAÚDE DA 
miCrorrEGiÃo DE ViÇoSA – CiSmiV. 

aviso de suspensão de licitação . Pregão 16/2018, Processo nº40/2018 . 
objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos 
para manutenção das atividades do laboratório de análises clínicas em 
bioquímica, coagulação, tubos e agulha para coleta de materiais bioló-
gicos para o CIsMIV . em virtude de alterações que serão realizadas no 
edital, comunicamos a susPeNsÃo do certame . Tão logo a admi-
nistração decida acerca das alterações, nova data será divulgada para 
o certame através de publicação na Imprensa Oficial de Minas Gerais 
e maiores informações poderão ser obtidas junto à CPl do CIsMIV . 
Maiores informações podem ser obtidas pelo email:licitacao .cismiv@
gmail .com, pelo telefone:313892-8569, pelo site: http://cismiv .mg .gov .
br/licitacao/, ou na rua José dos santos, 120, Centro, Viçosa - MG, 25 
de fevereiro de 2019 . 

4 cm -25 1198148 - 1

CoNSÓrCio iNTErmuNiCiPAL DE SAÚDE DA 
miCrorrEGiÃo DE ViÇoSA - CiSmiV.

 aviso de Credenciamento – Credenciamento nº01/2019 . Processo 
nº09/2019 . objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação 
de serviços em exames laboratoriais . Maiores informações poderão ser 
obtidas junto à CPl do CIsMIV, na rua José dos santos, 120, Centro 
Viçosa/MG, Tel (31)3891-4488 ou pelo email: licitacao .cismiv@gmail .
com . Viçosa, 25 de fevereiro de 2019 .

2 cm -25 1198111 - 1
iNSTiTuTo mETriCA SoCioAmBiENTAL – mETriCA-3

- edITal de CoNVoCaçÃo de asseMBlÉIa Geral ordI-
NarIa de CoNsTITuIçÃo, FuNdaçÃo, eleIçÃo e Posse 
de dIreTorIa do INsTITuTo MeTrICa soCIoaMBIeNTal 
– MeTrICa-3 . a Comissão para Constituição, Fundação, eleição e 
Posse de diretoria do Instituto Métrica socioambiental – Metrica-3, 
CoNVoCa, aos interessados para a realização da assembleia Geral 
ordinária, no dia 01 de março de 2 .019, às 08:00hs em primeira con-
vocação, e às 08:30hs em segunda com qualquer número de presentes . 
a assembleia ocorrerá a rua Castelo de Moura 310, Bairro Castelo, 
Belo Horizonte MG, a fim de serem deliberados e discutidos a seguinte 
ordem do dia: 1 – deliberação sobre a fundação do Instituto Métrica 
socioambiental – Métrica-3; 2 – aprovação do estatuto social da enti-
dade; 3 – eleição e posse da 1ª diretoria; 4 - assuntos de interesse 
geral . Marcos araújo Guimarães, sonia Ferreira amorim d lopes Car-
valho, Wesley Vieira Cândido, ane Carolina Zanata, avelino Manoel 
de Castro, otacílio Mendes anselmo . Comissão de Constituição e Fun-
dação do Instituto Métrica socioambiental – Métrica-3, 11 de fevereiro 
de 2 .019 .

4 cm -25 1198085 - 1

SErViÇo AuTÔNomo DE áGuA E ESGoTo – PASSoS/mG
 – Inexigibilidade de licitação 003/2019 . o diretor do serviço autô-
nomo de agua e esgoto, Pedro Teixeira, no uso de suas atribuições e 
nos termos do inciso I do artigo 25 da lei 866/93 com suas posteriores 
alterações homologa a inexigibilidade de licitação para aquisição de 
membrana de osmose reversa e refil para deionizador para ETA Antonio 
Porto, diretamente da Industria e Comercio eletro eletronica Gehaka 
ltda ao preço de r$ 1 .620,00 . Passos-MG, 25 de janeiro de 2019 .
Inexigibilidade 004/2019 . o diretor do serviço autonomo de agua e 
esgoto, Pedro Teixeira, homologa a Inexigibilidade de licitação para 
aquisição de membrana de osmose reversa e refilo para aparelho deio-
nizador para eTa rio Grande , diretamente da Industria e Comercio 
eletro eletronica Gehaka ltda ao preço de r$ 729,00 . Passos, 05 de 
fevereiro de 2019 . Pedro Teixeira – diretor do saae .

3 cm -25 1197993 - 1


